

ΣΑΤΑ

Αριθμός Μελέτης : 18/2019

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ								
A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ (€)
Α. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΑΣ								
ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	ΟΔΟ-2151	m3	61,39	4,14 €	254,15 €	
2	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων							
α	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	B-4.1	ΟΔΟ-3121B	m3	9,18	10,82 €	99,33 €	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	B-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m3	12,85	89,90 €	1.155,22 €	
4	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.5	ΟΔΟ-2551	m3	12,81	133,00 €	1.703,73 €	
5	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	211,54	1,15 €	243,27 €	
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B-51	ΟΔΟ-2921	m	119,00	9,60 €	1.142,40 €	
7	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	B-52	ΟΔΟ-2922	m2	294,00	13,80 €	4.057,20 €	
8	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου διαστάσεων 40X40cm για τυφλούς	ΣΧ. B-52	ΣΧ. ΟΔΟ-2922	m2	52,00	28,00 €	1.456,00 €	
9	Επιστρώσεις δαπέδων με τεχνητούς χαλαζιακούς τσιμεντοκυβόλιθους (οδομπλόκ) διαστάσεων 10X10X6	ΣΧ. B-52	ΣΧ. ΟΔΟ-2922	m2	32,16	20,00 €	643,20 €	
10	Προσαρμογή - ανακατασκευή υφισταμένου φρεατίου επί νέου κατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΣΧ. B-85	ΣΧ. ΟΔΟ-2548	τεμ	1,00	50,00 €	50,00 €	
11	Μεταφορές με αυτοκίνητο - δια μέσω οδών καλής βατότητας	ΣΧ. ΟΙΚ-10.07.01	ΣΧ. ΟΙΚ2180	ton.km	2700,00	0,35 €	945,00 €	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ		ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ				11.749,50
ΟΜΑΔΑ Β: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
12	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	m	14,00	1,00 €	14,00 €	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ		ΟΜΑΔΑ Ε: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ				14,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:								11.763,50
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ (Σσ)								11.763,50
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18% Χ Σσ)								2.117,43
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ Γ.Ε. & Ο.Ε. (ΣΣ)								13.880,93
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% Χ ΣΣ)								2.082,14
ΣΥΝΟΛΟ (Σ1)								15.963,06
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΕΚΚ								165,97
ΣΥΝΟΛΟ (Σ2)								16.129,03
ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ (24%)								3.870,97
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ								20.000,00

Έδεσσα, 20/12/2019  
 Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Έδεσσα, 20/12/2019  
 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ  
 ΕΡΓΩΝ, ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ,  
 ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

Έδεσσα, 20/12/2019  
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ  
 Τ.Υ. & ΠΟΛ.

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΦΑΝΗ ΓΙΟΥΣΜΗ  
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ  
 ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ